
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

- Letra te jete e bardhe 70-80gr 

- Regjistrat, blloqet, librat te jene te qepura dhe me 100 flete 

- Kapaku I regjistrave, librave, blloqeve te jete 200gr 

- Te gjithe mallrat te jene te paketuara dhe me etikete siper 

- Kartelat klinike te jene sipas standartit, me ngjyre, pesha 220gr me kopertin 

dhe numri I fleteve brenda  eshte 8 

- Kartela obstetrike me kopertin numri I fleteve Brenda  10 

- Kartela gjinekollogjike me kopertin numri I fleteve brenda 4 

- Kartela ditore  me kopertin numri I fletve Brenda 8  

- Kartela   infermiere  numri I fleteve  10 

- Kartela  personale Sipas formatit  

- Te gjitha llojet e shtypshkrimeve do te jene sipas standarteve (mostrave) qe  

       ndodhen ne zyren e deges hotelierie 

 
 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

 

Nr  Emertimet 

  

Sasia  njesia  

1 Kartela infermieri (21*30)cm cope 10000 

2 Kartela klinike (21*30) cm cope 10000 

3 Kartela ditore (21x30)cm cope 25000 

4 Kartela personale (30x42)cm cope 10000 

5 Kartela klinike tbc cope 100 

6 Kartela klinike obstetrike (20x30)cm cope 3500 

7 Kartela gjinekollogjike (30x40)cm cope 2000 

8 Kartela personale e dhurimit te gjakut cope 100 

9 Kartela e dhuruseve per te pare cope 500 

10 Kartela konsultori (30x42)cm cope 3000 

11 Kartela dhurueseve te gjakut cope 200 

12 Kartele neonatesh (te porsalinduri) cope 4000 



13 Rregjister I sherbimit ne shtreter cope 20 

14 

Rregjister I ekzaminimeve imazherike 

/laboratorike   cope 10 

15 Rregjister I sherbimit te urgjences  cope 25 

16 

Rregjister I shkarkimit te barnave ne 

sherbimin e urgjences  cope 25 

17 Rregjister kml  40*60cm cope 10 

18 Rregjister  I konsultes terciale/poliklinike  cope 20 

19 Rregjister analize  ambulator 40*60cm cope 20 

20 Rregjister analize gjak komplet 40*60cm cope 15 

21 

Rregjister analizave biokimike 

(spitalore)40*60cm cope 15 

22 Rregjister  analizave per urine komplet40*60 cope 15 

23 Rregjister informacioni (20x30)cm cope 1000 

24 Rregjister I shperndarjes se gjakut cope 20 

25 Rregjister I testimeve serologjike  cope 8 

26 Rregjister I transfuzionit te gjakut 30*40cm cope 8 

27 

Regjister I mbledhjes se gjakut per dhenje 

me pagese cope 7 

28 Regjister I perdorimit te gjakut ne klinike  cope 8 

29 

Rregjister I pranimit te mostrave ne banken e 

gjakut cope 6 

30 Regjister bakteriologjik 30*40cm cope 2 

31 Rregjister tip laboratori kite 40x60cm cope 8 

32 

Rregjister  themeltar I vizitave ambulatore 

format 40*60 cope  15 

33 Rregjister Glektrolite cope 15 

34 Rregjister indeksi kartoteke me 300 fl cope 4 

35 

Rregjister  themeltar obstetrike gjinekollogji 

40x60cm cope 6 

36 Rregjister HbA1C Laboratori cope 15 

37 Bllok leje te zakonshme 21*15 cope 100 

38 Bllok farmaci (20x30)cm  me tre kopje  cope 500 

39 Bbllok çdenoncimi (20x30)cm cope 20 

40 Bllok fl dalje spitali (15*22cm) cope 100 

41 

Bllok dorezimi dhe marrje hoteleri fprmat a4 

me dy kopje cope 700 



42 Bllok urdher dorezimi me dy kopje cope 200 

43 

Bllok  flete kerkese per gjak prodhimit te tij 

30*40cm cope 15 

44 

Bllok kerkese hyrje gjaku dhe prodhimit te 

tij 30*40cm cope 60 

45 

Bllok inventari me tre kopje 100 fije 

formata4 cope 50 

46 Bllok flete -hyrje magazine cope 800 

47 Bllok kupon marrje gjaku cope 50 

48 Bllok dalje gjaku cope 7 

49 Bllok fature per arketim me tre kopje cope 40 

50 Bllok flete hyrje gjaku  cope 7 

51 Bllok raporte pa aftesie  14.5*21.5 cope 50 

52 Bllok mandat pagese 14.5*21.5 cope 200 

53 Bllok mandat arketimi I thjeshte 14.5*21.5 cope 100 

54 Flet alerti cope 100 

55 

Fflete certifikate asistence lindje (30x40)cm 

(flete) cope 3000 

56 Flete Skeda per abortin cope 200 

57 Flete shtojce  (20x30)cm cope 60000 

58 Flete list prezence  cope 2000 

59 

Flete kerkese gjaku per sherbim gjaku 

30*40cm cope 1500 

60 Flete shoqeruese per dorzimin e gjakut cope 200 

61 Flete grupe gjaku patente 30*40cm cope 1000 

62 Fflete informative per SIDA cope 1000 

63 Fl certifikate mjeko-ligjor 10x14cm cope 10000 

64 Flete epikrize percjllese 30*40cm cope 3000 

65 Flete bordero cope 2000 

66 Flete analize e thjeshte 15*22 cm cope 10000 

67 Flete statistike spitalore ,  sipas formatit  cope 20000 

68 Flete udhetimi cope 6000 

69 Flete autorizimi cope 2000 

70 Flete force cope 23000 

71 Flete list prezence  cope 2000 

72 Flete analize urine a4 cope 30000 



73 Flete analize gjak komplet a4 cope 30000 

74 Flete analize biokimike a4 cope 30000 

75 Flete biopsie 20*30cm cope 500 

76 Flete skeda vdekje D5 cope 500 

77 Flete anketimi vdekje cope 429 

78 Flete eko grafi obstetrike 30*40cm cope 3000 

79 Flete eko grafi gjinekollogji30*40cm cope 1000 

80 Flete pyetesor per dhuruesit e gjakut  cope 1000 

81 

Flete certifikate mjeksore , poliklinik 

formulari 30*40cm cope 20000 

82 

Flete spitalore  per aksidentet 

cerebrovaskulare(ATV) format A4 cope 5000 

83 Flete rekomandimi I brendshem cope 10000 

84 Liber pagash cope 40 

85 Liber I madh cope 2 

86 Liber arke  cope 50 

87 Ditar banke  cope 20 

88 Lliber magazine me 100fl  cope 40 

89 Liber magazine me 200 fl cope 30 

 

 

 

Afatet e lëvrimit:   

 

Afatet e lëvrimit:  nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 15.12.2017.  

Levrimi i mallit do te jete rast pas rasti sipas kerkesave te autoritetit kontraktor. 

 

 


